第２号様式

道 路 占 用・掘 削 許 可 申 請 書

年  月  日

松田町⾧        殿

申請者 住所

                    氏名              ㊞

                    電話

申請者 住所

代理人

氏名              ㊞

                    電話

次のとおり申請します。

申請区分 道路占用掘削

目的                 のため

場所 松田町

路線名 町道    号線 路面種別

占用面積等          ㎡

掘削面積          ㎡

占用期間 許可の日から       年間

掘削期間 年  月  日から  年  月  日まで（   日間）

工作物・物件又は施設の構造  添付資料のとおり

工事の実施方法 直営・請負

復旧方法 添付資料のとおり

添付資料 位置図・平面図・断面図・求積図・構造図・保安対策図・公図写し

工程表・現況写真・その他必要書類（隣接土地、建物所有者の承諾

書、占用に利害関係があると認められる者等の同意書など）

備考  作業方法または形態 （昼間[9:00～17:00]・夜間）

 道路交通に対する措置

（通行止・片側交互通行・夜間開放・作業時以外開放・その他 ）

※作業時、道路使用許可を伴う申請の場合は３部、それ以外は２部の提出となります。